
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/195/13 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/183/13 Rady Gminy Witonia z dnia 7 listopada 2013 r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Witonia  

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli,  

niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 

 prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 

2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 

167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 

2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 

poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 

148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 

887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979 z 2013 r. poz. 827, poz. 1317) Rada Gminy Witonia 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/183/13 Rady Gminy Witonia z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie trybu udzie-

lania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Witonia niepublicznych szkół o uprawnieniach 

szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 7 w zdaniu ujętym w pkt 3 dotychczasowa treść po przecinku „a także o kwotę dotacji, o której mowa w 

art. 14 d ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych in-

nych ustaw, otrzymywanej przez gminę” przyjmuje brzmienie:  

„a także o kwotę dotacji, o której mowa w art. 14d ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty, otrzymywanej przez gminę”; 

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dotacja przekazywana jest na podstawie wniosku uprawnionego podmiotu w 12 częściach w terminie 

do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym, że część za grudzień jest przekazywana w terminie do 15 grud-

nia na rachunek bankowy niepublicznej szkoły, niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej formy 

wychowania przedszkolnego wskazany przez osobę prowadzącą”;  

3) w załączniku nr 2 skreśla się zdanie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5607



„Oświadczam, że otrzymane środki finansowe zostały wykorzystane tylko na wydatki bieżące zgodnie z 

przeznaczeniem”; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z tym że postanowienia § 1 pkt 2, 3, 4 wchodzą w życie nie wcześniej niż z dniem 1 

stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Czesław Ojrzanowski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/195/13  

Rady Gminy Witonia  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Witonia, dnia:  

……………………. 

         (pieczęć) 

Rozliczenie przyznanej dotacji z budżetu Gminy Witonia na ostatni dzień miesiąca ……………. roku 

………………1 

Lp. Wyszczególnienie wydatków bieżących w pełnych kwotach w tym: Kwota 

1  Wynagrodzenia wraz z pochodnymi  

2  Wydatki na media  

3  Wydatki na środki czystości i doposażenie  

4  Wydatki na pomoce dydaktyczne  

5  Wydatki na usługi dydaktyczno-wychowawcze  

6  Zakupy środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych  

7  Pozostałe wydatki bieżące  

8  Razem wydatki rozliczone z dotacji (suma poz. 1 do7)  

9  Wysokość otrzymanej dotacji za okres rozliczeniowy (narastająco) 

………………………………… (podać za jakie miesiące) 

 

10  Różnica pomiędzy wysokością otrzymanej dotacji, a zrealizowanymi wydatkami z tej dotacji w okresie 

rozliczeniowym 

 

 

 

………………….. 

 (podpis i pieczęć)   

1 Dane należy podać narastająco od początku udzielonej dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5607


		2013-12-16T12:05:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




